بنك دبي الاسلامى - شركة مساهمة عامة 
بوكالة المحامي / عبد العزيز الخميري

المنذر اليه : سمارا ابو سمرا- الجنسية : كندا
رقم الهوية : 784198637294194

ينبه المنذر على المنذر اليه بسرعة سداد المبالغ المستحقة الموضحة 
جملة وتفصيلًا بصدر هذا الانذار بإجمالي مبلغ وقدرة 88860.00 درهم 
) ثماني وثمانون الف وثمانمائة وستون درهم ( - بخصوص مركبة هوندا 
اللوحة )64473( - جهة  اللون ذهبي - رقم  اوديسي موديل 2019 - 
ترخيص ابوظبي - خصوصي - رمز اللوحة 8 ، وذلك خلال سبعة ايام من 
تاريخ استلام هذا الانذار ، وفي حالة رفض السداد سيتم اتخاذ الاجراءات 
القانونية بإلزامكم برد هذا المبلغ والفائدة القانونية مع تحملكم كافة

[...]

استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسبب بالنشر في التنفيذ 
رقم 253 / 2025 / 14818 - تنفيذ شيكات

العدد 4891 تاريخ 2026/02/06

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة عشر رقم 426
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعي عليه بسداد بمبلغ وقدره )5668.35 درهم( 
)خمسة الف وستمائة ثمانية وستون درهم وخمسة وثلاثون فلس( نظير متبقي القيمة 
الايجارية والمخالفات المرورية ورسوم غرامات المخالفات المرورية ورسوم عبور بوابات 
سالك والكيلو ميترات الاضافية وقيمة الضريبة المضافة و الفوائد القانونية بواقع 5% من 

تاريخ الاستحقاق وحتي السداد التام للمركبة المنوه عنها اعلاه.

[...]

عنوانه الإمارات إمارة دبي منطقة الخليج التجاري شارع الاعمال بناية اكسفورد مكتب 
رقم 62 بالقرب من كابيتال جولدن تاور - 0554013588

المطلوب إعلانه 1 - شيبين رشيد ماداسيرى صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي عليه بسداد بمبلغ 
وقدره )5668.35 درهم( )خمسة الف وستمائة ثمانية وستون درهم وخمسة وثلاثون فلس( 
نظير متبقي القيمة الايجارية والمخالفات المرورية ورسوم غرامات المخالفات المرورية 
ورسوم عبور بوابات سالك والكيلو ميترات الاضافية وقيمة الضريبة المضافة و الفوائد 
القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق وحتي السداد التام للمركبة المنوه عنها اعلاه.

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 282 / 2025 / 6736 - تنفيذ قرار عمالي

العدد 4891 تاريخ 2026/02/06

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
بمبلغ   )2( رقم  المرتجعة  الشيكات  مبلغ  بإجمالي  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
وقدره 141,652.02 درهم )مائة وواحد وأربعون ألفاً وستمائة واثنان وخمسون 
درهماً وفلسان( والمسحوب على بنك أبوظبي التجاري والمبلغ مضافاً إليه رسوم 

التنفيذ 144,694.52 درهم
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-شارع أل مكتوم -مبنى 
الشعلة -شقة المقر الرئيسي - 0523476752

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2026 / 2374 - تنفيذ شيكات

العدد 4891 تاريخ 2026/02/06

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ : المطالبة بإجمالي مبلغ الشيكات المرتجعة رقم )335( بمبلغ وقدره 
40,530.05 درهم )أربعون ألفاً وخمسمائة وثلاثون درهماً وخمسة فلوس( والمسحوب 
على بنك الإمارات دبي الوطني والمبلغ مضافاً إليه رسوم التنفيذ 41,549.55 درهم

طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-شارع أل مكتوم -مبنى 

الشعلة -شقة المقر الرئيسي - 0523476752